

## اخبار

وزیر صمت اعلام کرد؛

**جزئیات سازو کار**

**کالابرگ الکترونیک**

وزیر صمت ضمن تشریح جزئیات سازو کار کالابرگ، گفت: فرد با هر کارت بانکی که دارد می‌تواند بخشی از هزینه‌ا از کارت فرد و بخشی دیگر از یارانه کسر می‌شود.

سید رضا فاطمی امین در یک گفت و گوی تلویزیونی در مورد سازو کار کالابرگ الکترونیک، اظهار کرد: کالابرگ چیز جدیدی نیست و همین کارت‌های بانکی است و کارت مستقلی برای خرید نیست. استفاده از کالابرگ در استان زنجان به صورت آزمایشی برای خرید نان در حال اجراست.

وزیر صمت افزود: فرد با هر کارت بانکی که دارد و می‌خواهد خریدی انجام دهد، وقتی کارت را می‌کشد بخشی از هزینه‌ا از کارت فرد و بخشی دیگر از یارانه کسر می‌شود؛ یعنی اگر قیمت نان ۴ هزار تومان باشد، وقتی فرد کارت می‌کشد ۲ هزار تومان از حساب فرد و ۲ هزار تومان از حساب یارانه کم میشو.
ود. در واقع به حساب نانوا ۴ هزار تومان وایز می‌شود که ۲ هزار تومان را دولت و ۲ هزار تومان را خریدار می‌دهد.

وی ادامه داد: ما در مورد نکته‌ای نگران بودیم که کنند با این پرداخت‌ها، مصرف مواد غذایی و نیازهای تغذیه‌ای دچار کمبود و نقصان شود. بنابراین وقتی هم قیمت‌های جهانی بیش از حد افزایش یافت، تصمیم گرفتیم تا قبل از فراهم شدن زیرساخت‌های کالابرگ، کار را آغاز کنیم به این صورت که مبلغ ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومان به ازای هر فرد برای ۲ ماه به حساب سرپرستان خانوار وایز شد که یک ماه قبایل برداشت است و هر وقت زیرساخت‌های کالابرگ آماده شد، به کالابرگ منتقل خواهد شد.

### ثبت سفارش ورودی میهم شد

اگرچه چندی پیش اقدام برای لغو دریافت ثبت سفارش در مرزهای زمینی، منتفی اعلام شد ولی ظاهرا این موضوع بار دیگر به جریان افتاده است. البته گمرک ایران در این رابطه توضیحی ارائه نکرده است.

انتشار خبرها و اطلاعاتی در فضای مجازی، از این حکایت دارد که در برخی گمرک‌های زمینی، شرکت‌های حمل‌ونقل ملزم به ارائه ثبت سفارش به گمرک نیستند.

اگر چنین اتفاقی افتاده باشد، برخلاف جریان است که در پایان سال گذشته در مورد ثبت سفارش پیش آمد و گمرک مکلف شد که حتما در مبادی زمینی ثبت سفارش را دریافت کند. این در حالی است که پیگیری موضوع از گمرک ایران برای شفاف شدن وضعیت ثبت سفارش در مرزهای زمینی و حواشی مثبت شده در مورد آن تاکنون با پاسخی همراه نبوده است؛ نه رد شده و نه تأیید.

جریان این بود که در نیمه اسفندماه پارسل، گمرک ایران در بخشنامه‌ای به کلیه گمرک‌های اجرایی، لغویک دستورالعمل که به استناد مصوبه هیات وزیران بود را اعلام و تأکید کرد که با ابلاغ دفتر مقررات صادرات و واردات، امکان انتقال کالا از گمرک‌های مرزی به گمرک‌های مقصد بدون مطالعه ثبت سفارش و پیگیری مجوزهای مربوطه در گمرک‌های مقصد و با رعایت پلمب بودن محموله‌ها فراهم شده است.

این زمانی قابل تامل بود که هیات وزیران در سال ۱۳۹۷ مصوبه‌ای گذراند مبنی بر این که واردات کلیه کالاها به صورت تجاری به کشور اعم از مناطق آزاد و ویژه و همچنین سایر مبادی ورودی بدون ثبت سفارش مستوع است. هرچند این مصوبه در مرزهای هوایی و دریایی رعایت می‌شود و در موارد متعدد کالا وارد بنادر شده و بعد از آن مراحل دریافت ثبت سفارش را طی می‌کند، ولی در ورودی‌های زمینی، گمرک ملزم به کنترل ثبت سفارش بود که با بخشنامه مذکور، این الزام لغو می‌شد، البته منشا این تصمیم، وزارت صنعت، معدن و تجارت(صمت) بود که طی رایزنی‌های شرکت‌های حمل‌ونقل، دستورالعمل قبلی را لغو و به گمرک ابلاغ کرده بود.

به هر ترتیب در آن زمان، گمرک ایران در واکنش به جریان خبری پیش آمده در این رابطه اعلام کرد که بخشنامه را هنوز ابلاغ نکرده و در حال طی فرایند آن بوده است که به دلیل تبعاتی که تصمیم‌وزارت صمت داشته، از ابلاغ خودداری و لغو شده است.

بر این اساس بخشنامه دیگری به گمرک‌های اجرایی ابلاغ شد که تأکید بر دستورالعمل‌های قبلی گمرک برای ثبت سفارش در مرزهای زمینی بود، بر این اساس اعلام شد: «با توجه به اینکه گاهی مغایرت‌هایی در ثبت سفارش‌های ارائه شده در گمرک‌های مبدا یا کالاهای وارده مشاهده شده است که مطابق ثبت سفارش اصلاحی موجب ماندگاری کالا در گمرکات مرزی شده و ایجاد اختلال در روند ورود و خروج کامیون‌های حامل را به دنبال داشته است، در صورت ارائه ثبت سفارش و مطابقت نوع کالا با مجوز صادره، موارد اصلاحی که نیاز به ویرایش ثبت سفارش دارد در گمرک مقصد با رعایت سایر مقررات پیگیری و توجه لازم به گمرک مربوطه داده شود.»

توضیح صریح برای جریان ثبت سفارش در مرزهای زمینی و شائبه‌های مطرح شده درباره اعلام زمینی موضوع به گمرک‌های موضوعی قابل توجه است که باید از سوی دستگاه‌های ذیربط و به طور خاص گمرک ایران، ارائه شود.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه نهاده‌های دامی از شنبه (۲۴ اردیبهشت) عرضه جدیدی خواهد داشت، گفت: البته در حال حاضر این نهاده‌ها در سامانه وجود دارد و تولیدکنندگان خریداری می‌کنند.

سید جواد ساداتی نژاد در یک گفت و گوی تلویزیونی با بیان اینکه هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد، اظهار کرد: مرغ، تخم مرغ، شیر و روغن به اندازه کافی در کشور تولید می‌شود. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: برای اینکه مردم مطمئن شوند کالاهای به اندازه کافی است و هیچ کمبودی وجود ندارد کشتارگاه‌ها که پنج شبه شب‌ها و جمعه تعطیل هستند در این شب‌ها فعالیت خواهند کرد تا فردا مرغ گرم در سطح کشور عرضه شود.

وی با بیان اینکه نهاده‌های دامی از شنبه (۲۴ اردیبهشت) عرضه جدیدی خواهد داشت، گفت: البته در حال حاضر این نهاده‌ها در سامانه وجود دارد و تولیدکنندگان خریداری می‌کنند.

ساداتی نژاد تصریح کرد: در ماه اسفند و فرودین ۱۳۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام شده است و تا پایان اردیبهشت ماه هم به

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ۱۰ میلیون مسکن

جدید در کشور نیاز داریم، گفت: بیش از ۸ میلیون جوان به علت مشکلات مالی و نداشتن مسکن مجرد مانده‌اند.

رستم قاسمی گفت: با توجه فارغ التحصیلی هر ساله دانش‌جویان و امکان ازدواج آن‌ها در کشور به بیش از ۱۰

میلیون نفر مسکن جدید نیاز داریم و تاکنون ۵ میلیون نفر در

*وزیر راه خیر ۵۱:* سامانه نهضت مسکن ثبت نام‌نموده‌اند.

وزیر راه و شهرسازی در گفتگو با برنامه قرن نواقتصاد نو گفت: بیش از ۵ میلیون نفر در سامانه نهضت مسکن ثبت نام کرده‌اند عمده این افراد یا مستاجر هستند یا در پشت با‌ها زندگی می‌کنند که قطعا تعداد افراد بدون مسکن بیش از این‌ها است.

وی در خصوص خانه‌های خالی افزود: آمارها نشان می‌دهد که حدود دو نیم میلیون خانه خالی در کشور وجود

دارد که سازمان امور مالیاتی برای وضع مالیات اقدامات لازم را انجام داده است.

قاسمی گفت: ما در راستای جهش تولید برای ساخت یک میلیون مسکن در سال برنامه ریزی کردیم که بیش از دو

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد؛

# آغاز عرضه جدید نهاده‌های دامی



۱۳۰ میلیون قطعه خواهیم رسید.

به گفته وی، در ماه اردیبهشت به دلیل مازاد تولید، شرکت پشتیبانی امور دام اقدام به خرید مرغ مازاد کرد و بیش از ۲۰ هزار تن مرغ مازاد خرید داشتیم.

وزیر جهادکشاورزی با اشاره به اینکه هیچ مشکلی در کشور از بابت تولید وجود ندارد، گفت: فقط تغییر نرخ، صف ایجاد کرده

سوم آن یعنی ۸۶۰ هزار واحد در دست اجرا است و در سال

جدید نیز اقدام به واگذاری واحدها خواهیم کرد.

او با بیان اینکه مسکن از نیازهای اصلی مردم است، گفت: براساس برآورد اولیه نزدیک به ۱۰ میلیون واحد مسکونی جدید در کشور نیاز داریم.

رستم قاسمی افزود:نیازهای مسکن در ثبت نام طرح‌های مسکن خودش را نشان داده است، اما در بخش صنعتی و فناوری همچنان در مقایسه با پیشرفت سایر کشورها همچنان عقب هستیم و با داشتن مهندسان مجرب و نیروی انسانی باید به سمت فناوری نوین در ساخت و ساز و ایمنی در زلزله و… گام برداریم.وزیر راه و شهرسازی به مشکلات کمبود زمین در استان‌های کشور برای ساخت مسکن اشاره کرد و گفت: تلاش می‌کنیم این مشکل را رفع کنیم و برای تحقق آن اقدام جدی و کار جهادی صورت بگیرد.

قاسمی با اشاره به چالش مسکن سازی را محدودیت زمین اشاره کرد و افزود: طی برنامه ریزی‌های بعمل آمده

ظرف ۴ سال اقدام به ساخت ۴ میلیون واحد خواهیم کرد و با توجه به شعار سال از فناوری دانش بنیان در قطعات و مصالح

### وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

است، هیچ مشکلی نیست و از صبر و همکاری مردم با مسئولان

تشکر می‌کنیم.

#### مشکلی در تأمین روغن نداریم

وی به قیمت روغن نیز اشاره کرد و گفت: ۱۲۰ هزار تن روغن خام توزیع کردیم و روز چهارشنبه نیز مجدداً ۸۰ هزار تن روغن خام بین کارخانه‌ها توزیع شد. هیچ مشکلی در تأمین روغن در کشور وجود ندارد و روغن با نرخ جدید عرضه خواهد شد. همچنین صف‌هایی که در خصوص روغن وجود دارد به دلیل این است که با نرخ قدیم عرضه می‌شود و همین موضوع تقاضا را بالا برده، قطعا با ورود روغن‌های جدید به بازار، ثبات حاکم خواهد شد.

نان و دارو بدون تغییر قیمت

ساداتی نژاد عنوان کرد: نان و دارو تغییر قیمتی نخواهند داشت. نان‌های سنتی مانند قیل در نانوائی‌ها با نرخ قدیم عرضه خواهد شد. مبلغی هم که به حساب مردم واریز شده با توجه به افزایش نرخی که دارد پوشش کامل هزینه‌هاست و در برخی از دهک‌ها نیز بیش از مقدار افزایش قیمت صورت گرفته است.

و نوع ساخت بهره خواهیم برد.

وی افزود: یکبار دستگاه‌های تحت پوشش این وزارتخانه مرکز تحقیقات ساختمان است که با همکاری شرکت‌های دانش بنیان در بالا بردن کیفیت، سبک سازی، نقش انرژی در مقاوم سازی در برابر زلزله اقدامات لازم را بعمل خواهد آورد.

وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به اینکه برای تأمین منابع اعتباری طرح‌های راه و شهرسازی ۲ تبصره را پیگیری می‌کنیم، گفت: باید یک سری از درآمدها را از فروش زمین‌های تحت تملک راه و شهرسازی و همچنین زمین‌های ملی هم که به حساب مردم واریز شده با توجه به افزایش نرخی، کسب کنیم و در واقع درآمدهای استان‌ها را باید برای استان خودش هزینه کرد.

وی در بخش دیگری از گفته هایش با اشاره به بزرگ بودن مجموعه راه و شهرسازی، بخش حمل و نقل را به دلیل زیرساخت‌ها دارای مشکلاتی جدی خواند و گفت: در بخش هوایی و ریلی به دلیل وصل نبودن راهگذر‌های اصلی کشور و در بخش حمل و نقل نیز قدیمی بودن ناوگان بسیار قدیمی و فرسوده مشکلات جدی داریم.

## برای شناسایی مشمولان یارانه، وضعیت مالی خانوارها طی دوره ۳ تا ۵ ساله بررسی شد

گفت: یک بخشی از آن افراد متمکن بودند اکنون فرض می‌کنیم پنج میلیون نفر مستحق هستند این افراد می‌توانند در سامانه هدفمندی یارانه‌ها که اعلام می‌شود، ثبت‌نام کنند و فرایندی طول می‌کشد تا بررسی و ارزیابی شود.

وزیر رفاه بیان داشت: دهک‌بندی‌ها در پایگاه رفاه ایرانیان صورت می‌گیرد، ضمن اینکه قانون مجلس برای بودجه ۱۴۰۱ به وزارت رفاه حکم کرده است که یارانه پردازم‌ها را کاهش و کم‌درآمد را افزایش دهد.

عبدالملکی در پاسخ به تعدادی از اعتراض‌های مردمی در یارانه‌ها گفت: یکی از شاخص‌ها سفرهای خارجی بوده است که کاری بوده است از این رو افراد می‌توانند در سامانه اعتراض را ثبت کنند و بعد از بررسی و ارائه مستندات، مورد رسیدگی می‌شود.

وی گفت: امکان دارد فردی به خاطر گردش مالی بالا یارانه‌اش قطع شده است که می‌تواند اعتراض کند به عنوان مثال بعضی از روحانیون و طلاب وجوهات شرعی را دریافت می‌کنند که این امر مال این افراد نیست و برای مرجعیت است که این امر قابل اعتراض است.

وزیر رفاه تأکید کرد: توصیه می‌کنیم حساب‌های شخصی از کاری جدا شود ضمن اینکه در سامانه با ثبت اعتراض و ارائه مستندات ارزیابی در صورت مستحق بودن اختصاص می‌یابد.

## معاون وزیر صمت: اصلاح یارانه، ریشه های تورم را می‌خشکاند

## بازگشت پول به جیب مردم

یارانه آن طور که شایسته بود به دست مصرف کننده نمی‌رسید. معتقدیم که با اصلاح هدفمندی‌ها، پول به جیب مردم بر می‌گردد و این امر موجب تحریک تقاضا خواهد شد. البته بعضی می‌گویند که این جراحی نظام اقتصادی باید در همه بخش‌ها با هم و به یک باره می‌شد، به عنوان نمونه می‌گویند باید یارانه بنزین هم، در همین زمان برداشته می‌شد. اما طبق بررسی‌ها، این کار فعلا عملی نیست.

برداران تأکید کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت گرانی را از اصناف نمی‌داند، گرانی حاصل توری است که در سال‌های گذشته ایجاد شده است. طرح اصلاح هدفمندی یارانه‌ها، در کوتاه مدت موجب تورم خواهد شد اما بر این باوریم که ریشه‌های تورم را برای همیشه می‌خشکاند. حاصل این طرح، باید رقابت در قیمت و رقابت در کیفیت باشد. به طوری که مشتری از هر جایی که می‌خواهد خرید کند، به علاوه موجب تسهیل نظارت بازرسان بر بازار خواهد شد. امیدوار هستیم که شکاف‌های طبقاتی را کم کند و مردم مبلغی را در حساب خود داشته باشند و احساس کنند که می‌توانند هر آنچه مورد نیاز خود خرید کنند.

معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز به همکاری تشکل‌های صنفی نیاز داریم و امیدواریم به زودی نشست‌ی تخصصی با اتاق اصناف ایران در این باره داشته باشیم.

## جغرفی در نشست آمایش استانی اعلام کرد:

## مزیت های سرمایه گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی استان ها اولویت بندی می شود

رئیس هیات عامل ایמידرو اعلام کرد: مناطق های پتانسیل دار سرمایه گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی استان ها اولویت بندی می شود.به گزارش روابط عمومی ایמידرو، وجیه ا... جغرفی در نشست آمایش استانی که با حضور رئیس مؤسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی و مدیر عامل صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی برگزار شد، اظهار داشت: این سازمان با همکاری مؤسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت، مناطق پتانسیل دار از نظر مزیت اقتصادی و معدن و صنایع معدنی را بررسی و گروه بندی می کند و برای مناطق اولویت دار، مشوق در نظر گرفته می شود.وی افزود: با توجه به هدف نهایی ایמידرو برای ارتقا جایگاه تولید و اشتغال، اولویت ها براساس موضوع اکتشاف، زیرساخت، نوآوری، فناوری و ... تعیین و مشوق ها در این حوزه ها اختصاص خواهد یافت تا در نهایت به این هدف منتهی شود.رئیس هیات عامل ایמידرو با اشاره به مشوق های قابل ارائه ای میدرو به سرمایه گذاران حوزه معدن و صنایع معدنی تصریح کرد: این مشوق ها شامل ارائه تأمین مالی، ضمانتنامه صندوق بیمه سرمایه گذاری و نیز تعریف مشوق های جدیدی است که از سوی هیات مدیره تصویب خواهد شد.وی ادامه داد: از این رو، با ارائه اطلاعات شفاف و دارای توجیه اقتصادی، زمینه هدایت سرمایه گذاران به سمت طرح های معدنی پتانسیل دار فراهم خواهد شد. متعاقب آن، توسعه مناطق کم برخوردار کشور به نحو مطلوب فراهم و از هدر رفت سرمایه ها جلوگیری خواهد شد. این نشست تکنیی، رئیس مؤسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت در این خصوص گفت: طبق گروه بندی اولیه مناطق کشور شامل ۴ گروه می شوند منطقه ۱: مناطق کمتر برخوردار (توسعه اشتغال با اولویت فوری)، منطقه ۲: مناطق کمتر برخوردار (توسعه اشتغال)، منطقه ۳: مناطق عادی (حفظ و بهبود اشتغال موجود) و منطقه ۴: توسعه یافته (تمرکز زدایی) تعریف شد.

## اخبار

## وزیر اقتصاد: بدون ابلاغ ستاد

## تنظیم بازار اجازه هیچ گونه افزایش قیمتی داده نمی‌شود

وزیر اقتصاد در رابطه با مشتقات ۴ قلم کالای اساسی که افزایش قیمت داشتند، گفت که بدون ابلاغیه ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت تولید کننده و مصرف کننده اجازه هیچ‌گونه افزایش قیمتی داده نخواهد شد.

سیداحسان خاندوزی در حاشیه نشست نسل نو در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درمورد ساز و کار دولت برای جلوگیری از گرانی مشتقات ۴ کالای اساسی گفت: برای تمام مشتقات این ۴ قلم در ستاد تنظیم بازار مصوبه ای برای ابلاغ به اتحادیه‌های کشوری تهیه شده و بدون ابلاغیه ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت تولید کننده و مصرف کننده اجازه هیچ‌گونه افزایش قیمتی داده نخواهد شد. وی درخصوص عدم دریافت یارانه

توسط برخی از افراد تصریح کرد: وزارت رفاه و تعاون قطعا اعلام خواهد کرد که از طریق چه سامانه‌ای برای کسانی که عقب مانده‌اند و یا جزو مستحقین تشخیص داده نشده‌اند مراجعه کنند و سیاست دولت مبنی بر این است که حداکثر پوشش را نسبت به جمعیت مستحق انجام دهد.

مدیرعامل گهزرزمین؛

## با انتقال آب به مناطق خشک، خشنودی مقام معظم رهبری را فراهم کنیم

گهزرزمین با مشارکت در معدن جانجا و انتقال آب به مناطق خشک کشور موجب خشنودی مقام معظم رهبری می‌شود. جلسه شورای معاونین و مدیران گهزرزمین با حضور مدیر عامل، دکتر خضری پور عضو هیات مدیره و معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی، و معاونین و مدیران این شرکت برگزار شد.

در این جلسه که با معرفی آقایان مهندس خلیلی به عنوان معاون بهره برداری و مدیر سایت، مهندس نجف آبادی به عنوان معاون توسعه گهزرزمین و همچنین معرفی مدیر جدید حراست همراه بود، مدیر عامل گهزرزمین با اشاره به اهمیت معادن جانجا، جبال بارز در توسعه هفت شهرستان جنوبی استان کرمان و خراسان جنوبی و مشارکت شرکت در بهره برداری از این معادن اظهار امیدواری کرد تا شهرومرها حداقل یک توده از پهنه جبال بارز مورد بهره برداری قرار گیرد.

وی در ادامه گفت: با مشارکت در معدن جانجا و انتقال آب به مناطق خشک و حل مشکل آب کشور، خشنودی مقام معظم رهبری مدظله‌العالی را فراهم کنیم.

صادرات، فروش محصولات و خلق ثروت برای پیشرفت شرکت باید در دستور کار باشد. با اشاره به اینکه همدلی در محیط کار موجب پیشرفت آن مجموعه خواهد شد عنوان کرد: خلق ثروت، درست هزینه کردن این ثروت، تولید و اشتغالزایی و همچنین نقد مستفانه در نیل به اهداف الوالی یک مجموعه تاثیر بسزایی دارد.

در بخش دیگری از این جلسه دکتر محمدرضا خضری پور عضو هیات مدیره و معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی گهزرزمین عنوان کرد: همکاران شرکت گهزرزمین در بسیاری از شاخص ها همچون تعاونی مسکن، آزمایشگاه و ایمنی... جزو نیروهای لایق و شرکت های برتر معرفی شده اند.

وی همچنین اضافه نمود در زمینه آموزش نیز برگزاری کلاس های آموزشی ۱۴۰۰ نسبت به سال گذشته برای پرسنل و خانواده ها هفت برابر شده است.

در پایان این جلسه معاونین و مدیران، مسائل مختلف مربوط به حوزه کاری خود را مطرح کردند.

با هدف تدوین چشم‌اندا از ورزش کارکنان مس؛

## جلسه‌روسیای تربیت‌بدنی شرکت ملی صنایع مس بر گزار شد

جلسه رؤسای تربیت بدنی شرکت ملی مس با حضور «محمد قراخانوﻻ» مشاور مدیرعامل و مدیر گروه روابط عمومی برگزار شد.

مدیرگروه روابط عمومی شرکت مس در این جلسه ضمن توجه و اعلام حمایت همه جانبه از ورزش گفت: همه باید در کنار یکدیگر برای ارتقاء سطح ورزش شرکت مس چه در حوزه کارکنان و چه در حوزه ورزش حرفه ای و قهرمانی تلاش کنیم تا حضور پر رنگ تر و درخشان تری در میادین ورزشی داشته باشیم.

وی در زمینه برگزاری و میزبانی برخی از مسابقات ورزشی ایמידرو در سال جاری نیز تأکید کرد: باید با مهمان نوازی شرایط مناسبی را برای همه تیم ها فراهم کرده و رضایت کامل و همه جانبه را در این مسابقات بدست آوریم.

رؤسای تربیت بدنی مجتمع های شرکت مس نیز در ادامه گزارشی را در خصوص عملکرد سال گذشته امور ورزش مجتمع مربوطه ارائه کردند. گفتنی است در این جلسه «عزت اله صادقی نژاد» مدیر روابط عمومی ، «علی رضائی» دبیر کمیته ورزش ، «جواد حسینی» رئیس تربیت بدنی کارکنان سرچشمه، «سید محمد حسینی» سرپرست ورزش کارکنان شهر بابک و «اکبر شکاری» سرپرست هماهنگی امور ورزش سونگون حضور داشته و در خصوص برنامه های آتی به تبادل نظر و گفت و گو پرداختند.